[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «31» декабря 2019

                     № 1382- п
      г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с частями 3, 9.1, 9.2 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, в связи с обращением филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ ЖЭ (К) О № 3 от 01.11.2019 № 370/У/14/3/29-1874 о пересмотре размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, на основании предоставленных расчетов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения» изменения, изложив в следующей редакции:

1.1 строку 15 изложить в следующей редакции:

«

	13
	Авачинская, 26
	18,12

  »;

1.1 строку 46 изложить в следующей редакции:

«

	44
	Вилкова, 3
	41,26

  »;

1.2 строку 107 изложить в следующей редакции:

«

	105
	Зенитная, 8 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.3 строку 108 изложить в следующей редакции:

«

	106
	Зенитная, 10 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.4 строку 109 изложить в следующей редакции:

«

	107
	Зенитная, 12 п.Двуречье
	12,32

  »;
1.5 строку 110 изложить в следующей редакции:

«

	108
	Зенитная, 25 п.Двуречье
	13,30

  »;
1.6 строку 187 изложить в следующей редакции:

«

	185
	Молодежная, 4 п.Двуречье
	17,41

  »;
1.7 строку 188 изложить в следующей редакции:

«

	186
	Молодежная, 8 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.8 строку 189 изложить в следующей редакции:

«

	187
	Молодежная, 10 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.9 строку 190 изложить в следующей редакции:

«

	188
	Молодежная, 12 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.10 строку 191 изложить в следующей редакции:

«

	189
	Молодежная, 13 п.Двуречье
	13,30

  »;

1.11 строку 339 изложить в следующей редакции:

«

	337
	Северная, 1А
	14,44

  »
1.2 строку 343 изложить в следующей редакции:

«

	341
	Школьная, 2 А
	40,77

  ».

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2020 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                      Д.Б.Щипицын